

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2021 Número -  
Minuta - Licitação: 38 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 cotaCredenciamento: 0**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão  
Para Contratação de Serviços  
26/2021  
Processo Administrativo: 38/2021**

Ao Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pelo Decreto nº 5755/2021.

**Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 26/2021, o(s) participante(s):

914 - RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA.						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	RECAPAGEM PNEU 12.4X24	UNIDADE		8	R\$1.130,00	R\$9.040,00
7	RECAPAGEM PNEU 18.4X30	UNIDADE		8	R\$2.530,00	R\$20.240,00
					Total do Fornecedor:	R\$29.280,00

4090 - FM PNEUS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	RECAPAGEM PNEU 19.5L/24	UNIDADE		2	R\$2.200,00	R\$4.400,00
4	RECAPAGEM PNEU 1000X20	UNIDADE		24	R\$585,00	R\$14.040,00
					Total do Fornecedor:	R\$18.440,00

61735 - ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA - ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	RECAPAGEM DE PNEU 750X16	UNIDADE		8	R\$400,00	R\$3.200,00
5	RECAPAGEM PNEU 900X20	UNIDADE		4	R\$530,00	R\$2.120,00
8	RECAPAGEM PNEU 14.9X24	UNIDADE		6	R\$1.460,00	R\$8.760,00
9	RECAPAGEM DE PNEU 16.9X24	UNIDADE		2	R\$2.380,00	R\$4.760,00
10	RECAPAGEM PNEU 18.4X34	UNIDADE		6	R\$2.475,00	R\$14.850,00
11	RECAPAGEM PNEU 12.5/80-18	UNIDADE		8	R\$930,00	R\$7.440,00
13	RECAPAGEM PNEU 12-16.5	UNIDADE		4	R\$880,00	R\$3.520,00
14	RECAPAGEM PNEU 23.1-26	UNIDADE		2	R\$3.475,00	R\$6.950,00
					Total do Fornecedor:	R\$51.600,00

72478 - GIARETTA PNEUS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	RECAPAGEM PNEU 17.5-25	UNIDADE		4	R\$2.510,00	R\$10.040,00
12	RECAPAGEM PNEU 1400X24	UNIDADE		20	R\$1.635,00	R\$32.700,00
					Total do Fornecedor:	R\$42.740,00

Jardimópolis, 19 de abril de 2021.

MAURO FRANCISCO RISSO  
Prefeito(a) Municipal